

Årsredovisning för
Kindström Entreprenadkonsult AB

559118-1564

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Kindström
Verkställande direktör

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kindström Entreprenadkonsult AB, 559118-1564, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg och entreprenad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 968 028	2 191 067	2 709 038	2 842 900
Resultat efter finansiella poster	396 123	628 042	1 287 872	959 004
Soliditet %	71,8	73,8	84,7	79,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under perioden och uppgår 2025 till 1 968 028 kr. Resultatet efter finansiella poster har samtidigt försämrats och uppgår till 396 123 kr.

Soliditeten är fortsatt god och uppgår till 71,8 %, trots en viss nedgång jämfört med tidigare år.

Sammanfattningsvis visar utvecklingen en minskad omsättning och lönsamhet, men bolaget har fortsatt en stabil finansiell ställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	935 152	-66 045
Balanseras i ny räkning		-66 044	66 045
Årets resultat			174 594
Belopp vid årets utgång	50 000	869 108	174 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	869 108
Årets resultat	174 594
Summa	1 043 702
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 043 702
Summa	1 043 702

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 968 028	2 191 067
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 968 028	2 221 067
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-640	-5 777
Övriga externa kostnader		-761 116	-726 696
Personalkostnader		-820 319	-873 940
Summa rörelsekostnader		-1 582 075	-1 606 413
Rörelseresultat		385 953	614 654
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 500	6 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 206	7 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-536	-100
Summa finansiella poster		10 170	13 388
Resultat efter finansiella poster		396 123	628 042
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-155 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	-600 000
Resultat före skatt		241 123	28 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 529	-94 087
Årets resultat		174 594	-66 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		134 000	134 000
Summa materiella anläggningstillgångar		134 000	134 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		80 500	80 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		6 600	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 100	83 500
Summa anläggningstillgångar		221 100	217 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		191 191	251 940
Övriga fordringar		444 151	387 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 204	129 347
Summa kortfristiga fordringar		709 546	769 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		591 986	258 835
Summa kassa och bank		591 986	258 835
Summa omsättningstillgångar		1 301 532	1 027 902
SUMMA TILLGÅNGAR		1 522 632	1 245 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		869 108	935 152
Årets resultat		174 594	-66 045
Summa fritt eget kapital		1 043 702	869 107
Summa eget kapital		1 093 702	919 107
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		145 000	0
Summa långfristiga skulder		145 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 919	56 957
Skatteskulder		95 641	54 927
Övriga skulder		72 245	150 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 125	64 126
Summa kortfristiga skulder		283 930	326 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 522 632	1 245 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Bromma

Thomas Kindström
Thomas Kindström
Verkställande direktör

2026-02-24

Datum